
erj2*PREFEITURA DE 

jHORI E 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

A. 0.11 NE-A, 

o
ev- •v?,

9 Put
o \o 

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o 

Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA 

N° 2023.02.15.1, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES 

EM PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO 

BUENOS AIRES NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, MAPP 937, CONFORME 

PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 

n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA N° 2023.02.15.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto A. empresa: 

NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA —EPP inscrita no CNPJ sob o n° 15.372.706/0001-

51, com valor global de R$ 416.973,06 (quatrocentos e dezesseis mil, novecentos e setenta 

e três reais e seis centavos). Horizonte/CE, 05 de junho de 2023. Ricardo Dantas Sampaio - 

Secretário Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos. 

Av. Presidente Castelo Brancon 5130. Centro. CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.1960001-86 

SE) PrefeituradeHorizon'e prefertur a no zonte 

(85) 3336.6045 I (85) 3336.6015 

vww norizonte.ce gov.br 


